COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

COMUNICADO nº 002/2016-COGEPS

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE NÃO

APRESENTARAM A DOCUMENTAÇÃO PARA A

AVALIAÇÃO DA PROVA DE TÍTULOS DO 2º

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS2-

2015, PARA CONTRATAÇÃO DE DOCENTE

POR PRAZO DETERMINADO DA UNIOESTE.

 O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no exercício, no uso de suas

atribuições estatutárias e regimentais e considerando disposto no item 1.4 do

Edital nº 155/2015-GRE, de 17 de dezembro de 2015;

         TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A relação dos candidatos que não apresentaram a documentação

solicitada no item 1.4 para a avaliação da Prova de Títulos para o 2º Processo

Seletivo Simplificado – PSS2-2015 para Contratação de Docente por Prazo

Determinado, conforme segue:

1. Campus de Cascavel

Inscrição Nome do (a) candidato (a)

32 Francielly Silva Nascimento

651 Katia Cristina Dalpiva Hartmann

763 Lucas Freitas de Freitas

1232 Luiz Eduardo Cunha de Ávila

1599 Melina Rizzato Vismara

1566 Rogério Fernandes Hanisch

605 Sharon Ditzel Pompeu

493 Stefania Biolo

1626 Tiago Henrique Costa

1281 Ranieri Campos

195 Rafaela Maranhão Kawata

437 Renata Maria de Carvalho Schimitz

1565 Monica Andressa Silveira

2. Campus de Foz do Iguaçu

Inscrição Nome do (a) candidato (a)

1228 Alex Wixhoski Padilha

1266 Andrea Nayane da Cruz Vidal

155 Fernanda Monteiro Eliot

702 Fernando Vladimir Cerna Ñahuis

389 Flávia Barbosa Braga

450 Jessica Carolina Villasanti

1000 Juliana Schindler

275 Leila Ventorin

1538 Leonardo Alberto dos Santos

1178 Lilian de Melo Alencar

518 Marcos Vinicius Alves Balsamo

669 Maurício Menon

189 Silvia Moncks Garcia

453 Valderi reis Quitinho Leithardt

3. Campus de Francisco Beltrão

Inscrição Nome do (a) candidato (a)

33 Diego Paganela Morais

1421 Elaine Pizato

109 Gabriela Libardoni

1588 George Allan Marrocos Aristides

135 Jaiarys Capa Bataglin

375 Joelma Luísa Schwig

1492 Juliano André Deotti da Silva

1159 Mércia Ribeiro

563 Mirella Longo Maines

1578 Ricardo Vanzin da Rocha

299 Sergio Krakowiak

1601 Sonia Reichert

1219 Thaís Letícia Nadal

1263 Valdemir celso Cavinato

577 Vicente de Albuquerque Maranhão Leal

874 Walker Doulgas Pincerati

4. Campus de Marechal Cândido Rondon

Inscrição Nome do (a) candidato (a)

590 Anderson Prado

218 César Augusto Pecoraro

1376 Claudia Regina Nichning

1334 Cristiane Beatris Metz de Araujo

1533 Daniel Ivori de Matos

1441 Roberta Cantarela

617 Rosane Marçal da Silva

5. Campus de Toledo

Inscrição Nome do (a) candidato (a)

181 Débora Tomasini

360 Lucas Goulart Oliveira

1260 Luiz Augusto Ely

1336 Tania Maria Fiorentin

Art. 2º - O candidato que não apresentou a documentação para a Avaliação

do Currículo receberá pontuação zero (00) nesta prova, no entanto, não será

eliminado do processo de seleção.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 03 de fevereiro de 2015.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador de Concursos e Processos Seletivos

Portaria nº 0987/2012-GRE